en el marco del Programa de Mejoramiento de Vivienda y se modifica parcialmente la Resolución 

0799 del 22 de octubre de 2024” 

Que, con fundamento en la norma citada, el Fondo Nacional de Vivienda - 

FONVIVIENDA expidió la Resolución 0799 del 22 de octubre de 2024 “Por la cual 
se asignan ciento tres (103) subsidios familiares de vivienda en el marco del 

Programa de mejoramiento de vivienda urbana dentro del Esquema de gestión 
comunitaria”, mediante la cual se asignaron subsidios familiares de vivienda a 

hogares beneficiarios del programa de mejoramiento de vivienda, entre los cuales